Istrasiva

APROVADO (A)NA  SESSÃO 	2C' 33
DE30 I 011 123 jrunaziusune_
VOTOS CONTE5,1

MESA DA

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 100 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais:

Considerando que o Campo do Bairro dos Rodoviários, em fase de finalização, foi fruto de

Emenda do Deputado Federal Mário Negromonte Júnior, com contrapartida do Poder Executivo

Municipal ;

Considerando que no período pandêmico a paralisação de obras e linhas de produção,

acarretou um considerável aumento na matéria prima, mudando todo o arcabouço orçamentário

de previsão da obra;

Considerando a importância de criar um ambiente aconchegante e seguro para os cidadãos

amantes do esporte, que frequentarão o referido equipamento esportivo

INDICA Exmo. Sr. Mario Silvio Negromonte Júnior- Deputado Federal, solicitando a

destinação de Emenda Parlamentar, afim de garantir a complementação da construção das

arquibancadas no campo de futebol do Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 28 de Março de 2023.

Pedro 	cário Neto
-'Vereador - _—

ATESTO O 	PROT.Nt_n,

EM 	 de 20  aD

	00000001